considerando os termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, assim sendo, 

fica convocada a empresa JOSE JUNIO FIDELIS GOMES, inscrito no CNPJ sob o nº 

19.766.734/0001-04, para assinar a Ata de Registro de Preço ou para aceitar ou retirar o 

instrumento equivalente, no valor de R$ 8.496,20 (oito mil quatrocentos e noventa e seis reais 

e vinte centavos), nos termos do artigo 90, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades 

da lei. 

Muniz Freire - ES, 30 de abril de 2025. 

GESI ANTONIO DA SILVA JUNIOR 

Presidente do CIM Caparaó